
Bur n. 40 del 27/03/2020

(Codice interno: 416900)

COMUNE DI CEREA (VERONA)
Decreto Sindacale n. 1607 del 29 gennaio 2020

Accordo di programma per realizzazione pista ciclabile di collegamento asparetto con la strada provinciale n.2.

IL SINDACO

Premesso che:

OMISSIS

con nota del 31 luglio 2019, protocollo provinciale 42205, il Comune di Cerea ha presentato istanza per per l'ammissione al
contributo in parola, in particolare la richiesta si riferisce all'opera "pista ciclabile di collegamento Asparetto con la strada
provinciale n. 2";

con un quadro economico che prevede una spesa di euro 318.000,00; con nota del 13.12.2019 prot. 67165, la Provincia ha
comunicato che il Comune di Cerea è risultato assegnatario del contributo di euro 157.000,00, pari al 50% della spesa
cofinanziabile;

Datto atto che per l'attuazione dell'intervento è stato sottoscritto dal Presidente della Provincia e dal Sindaco l' accordo di
programma che regola la realizzazione dell'opera e che lo stesso deve essere approvato con decreto del Sindaco, nonché
pubblicato sul sito del Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

DECRETA

Di approvare l' accordo di programma che regola la realizzazione dell'opera "pista ciclabile di collegamento Asparetto con la
strada provinciale n. 2", sottoscritto dal Presidente della Provincia e dal Sindaco.

Il Sindaco Franzoni Marco


	briyrt554blaou550ze3wev1.html

